

证券代码：002292

证券简称：奥飞娱乐

公告编号：2016-067

奥飞娱乐股份有限公司

2016 年第一季度报告正文



第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人蔡东青、主管会计工作负责人刘震东及会计机构负责人(会计主管人员)陈臻声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	654,214,997.56	615,665,085.91	6.26%
归属于上市公司股东的净利润（元）	80,388,633.82	79,857,159.80	0.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	76,561,109.06	85,716,510.93	-10.68%
经营活动产生的现金流量净额（元）	2,954,690.37	-97,643,412.93	103.03%
基本每股收益（元/股）	0.06	0.06	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.06	0.06	0.00%
加权平均净资产收益率	2.55%	3.10%	-0.55%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	7,589,170,148.34	4,809,286,924.08	57.80%
归属于上市公司股东的净资产（元）	4,486,899,078.02	3,029,507,283.07	48.11%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	4,289,285.12	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	3,775,446.19	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-124,664.45	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	342,971.06	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-4,278,500.82	
减：所得税影响额	536,795.62	
少数股东权益影响额（税后）	-359,783.28	
合计	3,827,524.76	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	97,657		报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
蔡东青	境内自然人	44.30%	579,725,785	461,311,875	质押	169,160,000
蔡晓东	境内自然人	11.06%	144,672,000	117,504,000	质押	46,430,000
李丽卿	境内自然人	4.82%	63,096,715	0		
中国建设银行股份有限公司－华商盛世成长混合型证券投资基金	其他	0.87%	11,389,142	0		
交通银行股份有限公司－易方达科讯混合型证券投资基金	其他	0.76%	10,000,000	0		
孟洋	境内自然人	0.51%	6,670,692	6,670,692		
全国社保基金四一三组合	其他	0.48%	6,324,235	0		
上海应趣网络科技有限公司（有限合伙）	境内非国有法人	0.47%	6,146,974	6,146,974	质押	4,850,000
中国银行股份有限公司－长盛电子信息产业混合型证券投资基金	其他	0.43%	5,635,277	0		
中国工商银行股份有限公司－中欧明睿新起点混合型证券投资基金	其他	0.39%	5,166,999	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称			持有无限售条件股份数量	股份种类		
				股份种类	数量	
蔡东青			118,413,910	人民币普通股	118,413,910	
李丽卿			63,096,715	人民币普通股	63,096,715	
蔡晓东			27,168,000	人民币普通股	27,168,000	
中国建设银行股份有限公司－华商盛世成长混合型证券投资基金			11,389,142	人民币普通股	11,389,142	
交通银行股份有限公司－易方达科讯混合型证券投资基金			10,000,000	人民币普通股	10,000,000	

全国社保基金四一三组合	6,324,235	人民币普通股	6,324,235
中国银行股份有限公司—长盛电子信息产业混合型证券投资基金	5,635,277	人民币普通股	5,635,277
中国工商银行股份有限公司—中欧明睿新起点混合型证券投资基金	5,166,999	人民币普通股	5,166,999
全国社保基金六零一组合	5,000,000	人民币普通股	5,000,000
中国建设银行—华夏红利混合型开放式证券投资基金	4,915,335	人民币普通股	4,915,335
上述股东关联关系或一致行动的说明	蔡东青为本公司实际控制人，蔡晓东为蔡东青的弟弟，李丽卿为蔡东青、蔡晓东的母亲。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	不适用		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

☐ 是 ☒ 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、资产负债表项目变动情况及原因说明:					
项目	本报告期末	上年度期末	增减金额	增减比例	变动原因说明
货币资金	1,571,945,218.18	411,105,835.25	1,160,839,382.93	282.37%	主要是报告期内收到募集资金以及从股东处取得借款所致。
以公允价值计量且变动计入损益的金融资产	4,566,483.00	10,133,042.06	-5,566,559.06	-54.93%	主要是公司套期保值业务因汇率变动而引起的公允价值变动。
应收票据	50,000.00	809,427.84	-759,427.84	-93.82%	主要是报告期内票据到期收回款项所致。
应收利息	281,359.50	161,312.86	120,046.64	74.42%	主要是报告期内定存利息增加所致。
其他流动资产	14,393,529.48	21,399,162.79	-7,005,633.31	-32.74%	主要是报告期内待抵扣进项税减少所致。
可供出售金融资产	806,797,155.36	379,455,353.60	427,341,801.76	112.62%	主要是报告期内作为可供出售金融资产的股权投资增加所致。
在建工程	259,388.16		259,388.16	100.00%	主要是报告期内增加ERP灾备项目建设所致。
商誉	2,036,124,644.47	1,190,558,479.10	845,566,165.37	71.02%	主要是报告期内公司溢价收购四月星空所致。
递延所得税资产	19,926,879.10	14,858,075.28	5,068,803.82	34.11%	主要是报告期内新并表单位新增待弥补亏损所致。
其他非流动资产	500,015,907.84	323,510,245.06	176,505,662.78	54.56%	主要是报告期内支付土地使用权出让金所致。
应付账款	262,215,559.18	183,938,823.06	78,276,736.12	42.56%	主要是报告期内应付电影分成款增加所致。
预收款项	79,446,624.73	51,273,850.53	28,172,774.20	54.95%	主要是报告期内销售预定单预定金增加所致。
应付利息	23,501,689.97	16,345,368.57	7,156,321.40	43.78%	主要是报告期内应计债券利息增加所致。
其他应付款	1,461,270,078.48	45,178,857.66	1,416,091,220.82	3134.41%	主要是报告期内从股东处取得借款所致。
一年内到期的非流动负债	28,540,564.82	53,133,697.77	-24,593,132.95	-46.29%	主要是报告期内支付到期的股权性投资款所致。
长期应付款		18,948,044.00	-18,948,044.00	-100.00%	主要是报告期内该款项重分类至1年内到期的流动负债所致。
资本公积	1,404,818,735.19	243,310,733.97	1,161,508,001.22	477.38%	主要是报告期内募集资金增加股本溢价所致

其他综合收益	204,522,167.43	32,981,919.52	171,540,247.91	520.10%	主要是可供出售金融资产公允价值变动增加所致。
--------	----------------	---------------	----------------	---------	------------------------

2、利润表项目变动情况及原因说明：

项目	年初至报告期末	上年同期	增减金额	增减比例	变动原因说明
财务费用	15,116,806.31	9,926,019.76	5,190,786.55	52.29%	主要是报告期间内银行借款利息支出增加所致。
资产减值损失	10,663,406.64	3,417,826.18	7,245,580.46	-211.99%	主要是报告期内应收账款增加从而坏账准备计提增加所致。
投资收益	-8,680,673.66	-20,798,295.16	12,117,621.50	58.26%	主要是报告期内计提并购子公司北京爱乐游信息技术有限公司超额业绩奖励减少所致。
营业外收入	4,256,612.30	8,158,887.94	-3,902,275.64	-47.83%	主要是报告期内政府补贴收入减少所致。

3、现金流量表项目变动情况及原因说明：

项目	年初至报告期末	上年同期	增减金额	增减比例	变动原因说明
经营活动产生的现金流量净额	2,954,690.37	-97,643,412.93	100,598,103.30	103.03%	主要是报告期内销售回款增加所致。
投资活动现金流入小计	44,958,638.07	208,067,749.31	-163,109,111.24	-78.39%	主要是上年同期收回理财产品投资所致。
投资活动现金流出小计	1,052,591,276.43	279,543,703.84	773,047,572.59	276.54%	主要是报告期内增加股权性投资支出所致。
投资活动产生的现金流量净额	-1,007,632,638.36	-71,475,954.53	-936,156,683.83	-1309.75%	主要是报告期内增加股权性投资支出所致。
筹资活动现金流入小计	2,944,639,210.22	1,627,000.00	2,943,012,210.22	180885.82%	主要是报告期内收到募集资金以及从股东处取得借款所致。
筹资活动现金流出小计	805,702,941.88	4,786,053.39	800,916,888.49	16734.39%	主要是报告期内归还银行及股东借款所致。
筹资活动产生的现金流量净额	2,138,936,268.34	-3,159,053.39	2,142,095,321.73	67808.14%	主要是报告期内收到募集资金以及从股东处取得借款所致。
现金及现金等价物净增加额	1,132,636,382.93	-172,203,483.74	1,304,839,866.67	757.73%	主要是报告期内收到募集资金以及从股东处取得借款所致。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

经2016年4月8日召开的第三届董事会第四十一次会议、2016年4月26日召开的2016年第二次临时股东大会审议通过，公司拟非公开发行股票募集不超过45亿元募集资金，用于IP 资源建设项目、IP 管理运营体系建设项目以及补充流动资金。具体详见2016年4月9日刊登在巨潮资讯网的《非公开发行股票预案》等相关公告。该事项后续将报送中国证监会审核，公司将根据相关规定履行程序并及时披露。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
非公开发行股票	2016 年 04 月 09 日	具体详见 2016 年 4 月 9 日刊登在巨潮资讯网的《非公开发行股票预案》等相关公告。

三、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由	承诺方	承诺类型	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺						
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺						
资产重组时所作承诺	周靖淇;董志凌;于相华;北京聚铭聘志文化发展企业(有限合伙);苏州工业园区禾源北极光创业投资合伙企业(有限合伙);博信优选(天津)股权投资基金合伙企业(有限合伙);北京创新方舟科技有限公司;中国文化产业投资基金(有限合伙)	关于同业竞争、关联交易、资金占用方面的承诺	交易对方周靖淇、董志凌、于相华、聚铭聘志、文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟承诺将按照《中华人民共和国公司法》等法律法规以及奥飞动漫公司章程的有关规定行使股东权利;在股东大会对涉及承诺人/承诺公司/承诺企业的关联交易进行表决时,按照《中华人民共和国公司法》等法律法规以及奥飞动漫公司章程的有关规定履行回避表决的义务。交易对方周靖淇、董志凌、于相华、聚铭聘志、文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟承诺将杜绝一切非法占用奥飞动漫及其分公司/子公司的资金、资产的行为,在任何情况下,不要求奥飞动漫及其子公司/分公司向本人/本公司/本企业及本人/本公司/本企业投资或控制的其它企业提供任何形式的担保。交易对方周靖淇、董志凌、于相华、聚铭聘志、文化产业投资基金、博信优选、禾源北极光、创新方舟承诺将尽可能地避免和减少承诺人/承诺公司/承诺企业及承诺人/承诺公司/承诺企业投资或控制的其它企业与奥飞动漫及其子公司/分公司的关联交易;对无法避免或者有合理原因而发生的关联交易,将遵循市场公正、公平、公开的原则,并依法签订协议,履行合法程序,按照奥飞动漫公司章程、有关法律法规履行信息披露义务。交易对方周靖淇、董志凌、于相华、聚铭聘志承诺除四	2015 年 08 月 17 日	承诺期限为直接或间接持有奥飞动漫股权期间,或者,若承诺人在奥飞动漫或四月星空及其分子公司任职的,则自承诺人与奥飞动漫或四月星空及其分子公司解除劳动关系之日起的两年内,承诺人亦遵守上述承诺。	报告期内,上述承诺在继续履行,承诺人严格履行相关承诺,未有违反,并将继续严格履行。

			月星空外，承诺人及承诺人关系密切的家庭成员/承诺公司及承诺公司董事、监事和高级管理人员/承诺企业及承诺企业的执行事务合伙人将不在中国境内外直接或间接拥有、管理、控制、投资、从事其他任何与奥飞动漫及其分公司、子公司相同或相近的业务或项目，亦不参与拥有、管理、控制、投资其他任何与奥飞动漫及其分公司、子公司相同或相近的业务或项目，亦不谋求通过与任何第三人合资、合作、联营或采取租赁经营、承包经营、委托管理等任何方式直接或间接从事与奥飞动漫及其分公司、子公司构成竞争的业务。承诺人/承诺公司/承诺企业在直接或间接持有奥飞动漫股权期间，或者，若承诺人在奥飞动漫或四月星空及其分子公司任职的，则自承诺人与奥飞动漫或四月星空及其分子公司解除劳动关系之日起的两年内，承诺人亦遵守上述承诺。承诺人/承诺公司/承诺企业若违反上述承诺，承诺人/承诺公司/承诺企业将对由此给奥飞动漫造成的损失作出全面、及时和足额的赔偿。			
	周靖淇;董志凌;于相华;北京聚铭骋志文化发展企业（有限合伙）;苏州工业园区禾源北极光创业投资合伙企业（有限合伙）;博信优选（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）;北京创新方舟科技有限公司;中国文化产业投资基金（有限合伙）	股份限售承诺	自本次发行股份购买资产取得股份上市之日起十二个月内，不转让因奥飞动漫本次发行而取得的奥飞动漫股份。	2015年08月17日	2016年3月8日至2017年3月7日	报告期内，上述承诺尚未到期，承诺人将严格履行相关承诺。

	张铮;孟洋; 上海应趣网 络科技合伙 企业（有限 合伙）	关于同业竞 争、关联交 易、资金占 用方面的承 诺	交易完成后，本人与奥飞动漫存在关联关系期间，未经奥飞动漫同意，本人及本人控制的企业不会直接或间接经营任何与奥飞动漫及其关联方经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，亦不会投资任何与奥飞动漫及其关联方经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他企业；如本人及本人控制的企业的现有业务或该企业为进一步拓展业务范围，与奥飞动漫及其关联方经营的业务产生竞争，则本人及本人控制的企业将采取停止经营产生竞争的业务的方式，或者采取将产生竞争的业务纳入奥飞动漫的方式，或者采取将产生竞争的业务转让给无关联关系第三方等方式，使本人及本人控制的企业不再从事与奥飞动漫主营业务相同或类似的业务，以避免同业竞争。	2013 年 10 月 20 日	承诺人与奥 飞动漫存在 关联关系期 间	报告期内，上 述承诺在继续 履行，承诺人 严格履行相关 承诺，未有违 反，并将继续 严格履行。
	孟洋	股份限售承 诺	自股份发行结束之日起 12 个月内不进行转让或委托他人管理本次交易中取得的奥飞动漫的股份，自股份发行之日起十二个月后，并按照《广东奥飞动漫文化股份有限公司与孟洋、王鹏、腾讯科技（深圳）有限公司、深圳市世纪凯华投资基金有限公司盈利补偿协议》的约定，在奥飞动漫依法公布 2014 年财务报表和爱乐游 2014 年年度《专项审核报告》后，可转让依约持有的奥飞动漫股票份额的 30%；在奥飞动漫依法公布 2015 年财务报表和爱乐游 2015 年年度《专项审核报告》后，可转让依约持有的奥飞动漫股票份额的 30%；在奥飞动漫依法公布 2016 年财务报表和爱乐游 2016 年年度《专项审核报告》及《减值测试报告》后，可转让依约持有的奥飞动漫股票份额的 20%；剩余 20% 股份可以在 2017 年 12 月 31 日以后转让；若股份发行结束后，奥飞动漫有资本公积金转增股本、送股之行为的，同样适用上述股份锁定之承诺。	2014 年 06 月 13 日	2014 年 6 月 13 日至 2017 年 6 月 12 日	报告期内，上 述承诺在继续 履行，承诺人 严格履行相关 承诺，未有违 反，并将继续 严格履行。
	上海应趣网 络科技合伙 企业（有限 合伙）	股份限售承 诺	自奥飞动漫向本企业发行股份结束之日起三十六个月内不转让本次交易中取得的奥飞动漫的股份；若股份发行结束后，奥飞动漫有资本公积金转增股本、送股之行为的，同样适用上述股份锁定之承诺。	2014 年 06 月 13 日	2014 年 6 月 13 日至 2017 年 6 月 12 日	报告期内，上 述承诺在继续 履行，承诺人 严格履行相关 承诺，未有违 反，并将继续 严格履行。

首次公开发行或再融资时所作承诺	控股股东蔡东青及其一致行动人蔡晓东	股份限售承诺	在满三十六个月锁定期后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。若在申报离职半年后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票，出售数量不超过所持有本公司股份总数的 50%。上述股份不包括在此期间新增的股份。	2009 年 08 月 31 日	自公司上市后到其离职半年后的十二个月内。	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	海通证券股份有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	深圳平安大华汇通财富管理有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	中邮创业基金管理股份有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	天安财产保险股份有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	中民投资管理股份有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续

						严格履行。
	华安基金管理有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	中信证券股份有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	财通基金管理有限公司	股份限售承诺	定向增发认购的股份，从获配股份上市首日 2016 年 3 月 29 日起 12 个月内不转让。	2016 年 03 月 29 日	2016 年 3 月 29 日至 2017 年 3 月 28 日	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
股权激励承诺						
其他对公司中小股东所作承诺	公司控股股东蔡东青及其一致行动人蔡晓东、李丽卿	关于同业竞争、关联交易、资金占用方面的承诺	避免同业竞争的承诺：公司控股股东蔡东青、蔡晓东、李丽卿承诺其所控制的除发行人外的企业及其控制的子公司、分公司目前未从事任何与发行人或其控制的子公司、分公司相同或近似业务，未发生构成或可能构成直接或间接竞争的情形。并保证将来亦不从事并不促使本人所控制的除发行人外的企业及其所控制的子公司、分公司从事与发行人或其控制的子公司、分公司相同或近似的业务，不会构成直接或间接竞争的情形。	2009 年 08 月 31 日	无	报告期内，上述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	本公司	分红承诺	公司将采取以现金分红为主的分红方式，亦可采取现金与股票相结合的分红方式，以及国家法律法规许可的方式分配股利。	2015 年 04 月 27 日	2015 年 4 月 27 日至 2017 年 12 月 31 日	报告期内，上述承诺在继续履行，本公司严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
	公司控股股	股份限售承	蔡东青先生于 2015 年 12 月 31 日通过资管计	2015	2015 年 12 月	报告期内，上

	东蔡东青	诺	划增持股份，承诺在增持完成后 6 个月内不转让本次所增持的公司股份。	年 12 月 31 日	31 日至 2016 年 6 月 30 日	述承诺在继续履行，承诺人严格履行相关承诺，未有违反，并将继续严格履行。
承诺是否按时履行	是					
如承诺超期未履行完毕的，应当详细说明未完成履行的具体原因及下一步的工作计划	不适用					

四、对 2016 年 1-6 月经营业绩的预计

2016 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度	-15.00%	至	15.00%
2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	21,690.97	至	29,346.61
2015 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润（万元）	25,518.79		
业绩变动的原因说明	公司的各项业务健康发展，新项目及游戏业务业绩贡献幅度波动相对较大。		

五、以公允价值计量的金融资产

√ 适用 □ 不适用

单位：元

资产类别	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入金额	报告期内售出金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
股票	200,000,000.00	0.00	180,466,573.69	0.00	0.00	0.00	380,466,573.69	自有资金
其他	2,526,069.00	-18,817.72	1,288,618.04	0.00	0.00	751,795.96	4,566,483.00	自有资金
合计	202,526,069.00	-18,817.72	181,755,191.73	0.00	0.00	751,795.96	385,033,056.69	--

六、违规对外担保情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

☒ 适用 ☐ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2016 年 01 月 19 日	实地调研	机构	详见 2016 年 1 月 22 日刊登于巨潮资讯网的《投资者关系活动记录表》。
2016 年 01 月 26 日	实地调研	机构	详见 2016 年 1 月 27 日刊登于巨潮资讯网的《投资者关系活动记录表》。